Projeto de Lei nº 60/2021 

Sumula: Autoriza a suplementação de crédito adicional especial na 

importância de até 7.377,06 (sete mil trezentos e setenta e sete 

reais e seis centavos) 

A Câmara do Município de Novo Itacolomi, Estado do Paraná, 

aprovou o Projeto de Lei de autoria do Executivo Municipal e Eu, 

Prefeito Municipal, Sanciono a Seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a 

orçamento municipal um crédito especial, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 

7.377,06 (sete mil trezentos e setenta e sete reais e seis centavos) . 

Suplementação 

10.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 

10.002.00.000.0000.0.000. Divisão de Obras e Serviços Urbanos 

10.002.15.451.0028.1.230. Recapeamento Asfaltico Proposta nº